
 
Dz.04.0021.57.2022 

 

 

 

Uchwała Nr LVII/491/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia lokalizacji progu wyspowego na ulicy Słomczyńskiego  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt lokalizacji progu wyspowego na ulicy Słomczyńskiego  

w rejonie budynku nr 8 w ramach projektu nr 2 nadesłanego pismem znak 

UO.5303.3.266.2022 przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa.  

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               

     Przewodniczący Rady i Zarządu 

          Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

         Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o pismo  

znak UO.5303.3.266.2022 nadesłane przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa.  

Dodatkowo uwzględnia się otrzymaną korespondencję od mieszkańców  

- liczne prośby mieszkańców dotyczące poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

Zamontowanie progu zwalniającego ma zapewnić wzrost bezpieczeństwa w ruchu poprzez 

ograniczenie zjawiska jazdy z nadmierną prędkością.  

 


